
 

 

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017 

A COORDENAÇÃO GERAL DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO 

REGIONAL SUSTENTÁVEL DO XINGU, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo do Decreto nº 7.340, de 21 de outubro de 2010 e pelo item 13.1 do 

Edital de Seleção de Projetos nº 02/2017 de 04 de setembro de 2017, com as alterações 

promovidas pelo Edital de Retificação nº 01/2017, de 07 de novembro de 2017, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Homologar o resultado final do processo de avaliação das propostas de 

projeto submetidas à Comissão Avaliadora da Câmara Técnica 2, conforme relação em 

anexo. 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor em 20 de novembro de 2017. 

Coordenação-Geral  



 

    
 
 
 

 

                             INSTITUTO DE AVALIAÇÃO DE PESQUISA, PROGRAMAS E PROJETOS SOCIOAMBIENTAIS 
                                     Av. Brigadeiro Eduardo Gomes no 2610, 2o andar Altamira, PA - CPE 68.372-020 –  (93)3515-6015 

                                      www.avaliacao.org.br    -   contatopdrsx@avaliacao.org.br 

 

 

 

EDITAL PDRSX 02.2017 

Resultados de votação dos Projetos CT02 (13/11/2017). 

 

PROJETO Membro 
QTD 

VOTOS 
TOTAL 

PONTOS 
MEDIA 

% 
CT2- NOVA SEDE DO CONSÓRCIO BELO 
MONTE (1304) 

ALDERLEY CÂNDIDO DA SILVA 1 1.704 72,20% 

ENIVALDO ANDRADE PEREIRA 1 1.353 57,33% 

VALDIR ANTONIO NARZETT 1 2.089 88,52% 

DEOCLIDES PRADO DE QUEIROZ 1 1.499 63,52% 

DOURIVAL LIMA OLIVEIRA 1 1.873 79,36% 

MAURICIO MIRANDA DO NASCIMENTO 1 1.289 54,62% 

Total 6 9.807 69,26% 
CT2- RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS 
VICINAIS (1309) 

ALDERLEY CÂNDIDO DA SILVA 1 2.189 92,75% 

ENIVALDO ANDRADE PEREIRA 1 1.312 55,59% 

VALDIR ANTONIO NARZETT 1 1.788 75,76% 

DEOCLIDES PRADO DE QUEIROZ 1 1.465 62,08% 

DOURIVAL LIMA OLIVEIRA 1 2.073 87,84% 

MAURICIO MIRANDA DO NASCIMENTO 1 1.966 83,31% 

Total 6 10.793 76,22% 

 

Registra-se a publicação do resultado da avaliação dos Projetos, conforme 
critérios do Edital 02.2017 do PDRS Xingu. 

 
 

Altamira (PA), 14 de novembro de 2017 

mailto:contato@avaliacao.org.br

	RESOLUCAO N 01 da CG_20 de novembro de 2017.pdf (p.1)
	Resultado Votação CT02_Anexo Resolução 01 CG.pdf (p.2)

